
UCHWAŁA  Nr 38/86/2025 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i wyznaczenia jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 63 ust. 10, 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie w następującym składzie: 

1) Anna Wetzel - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jarosław Rybszleger - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Krzysztof Buchmiet - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Krzysztof Bylicki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Małgorzata Kapsa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Adrianna Szyperska - Ślaska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Jacek Łamek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Michał Stenzel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Natalia Dąbrowska – przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Agnieszka Olszewska – przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Mirosław Kamiński - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

Powiatu Wąbrzeskiego; 

12) Alicja Typiak - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Annę Wetzel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B66EC9E-D162-4987-AFF0-BE0EE300F9B1. Uchwalony Strona 1



Paweł Bartoś  

Krzysztof Huzarski  

Wiesław Siciński  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B66EC9E-D162-4987-AFF0-BE0EE300F9B1. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

W związku z upływem okresu, na jaki powierzono funkcję dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Wąbrzeźnie, koniecznym jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora w drodze konkursu. Na Zarządzie 

Powiatu spoczywa obowiązek powołania składu komisji konkursowej celem wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki oświatowej, w związku z zapisami art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 10, 14, 15 i 16 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B66EC9E-D162-4987-AFF0-BE0EE300F9B1. Uchwalony Strona 3


